
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 53 Y 57 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE/2025 GERENCIA..  GERENCIA DE OPERACI

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 18-09-2025 14:16:10

Página:  001

        .00

 119,021.30

Ayuda
Oftalmológica

2025-075-11-00-00-01-11

2025-075-11-00-00-01-11

2025-075-12-00-00-01-11

2025-075-12-00-00-01-11

2025-075-12-00-00-01-11

SECCION DE REMOLCADORES

SECCIONES DE HIDROGRAFIA Y OCEANOGRAFIA

GERENCIA DE OPERACIONES

PLANIFICACION DE OPERACIONES PORTUARIAS

SECCION DE CANCELACION DE MANIFIESTOS

 009

 016

 019

 002

 003

 002

 008

 007

SAYES AGUILAR,  EDGAR DANILO

LOPEZ POLANCO,  LUIS ARMANDO

PINEDA GARCIA,  HUGO FELIPE

HERNANDEZ FIGUEROA,  EDGAR HERBERT VLADIMIR

SANCHEZ VARGAS,  YESENIA SIOMARA

VALENZUELA CASTRO,  CARLOS GUILLERMO

RUANO LOPEZ,  JOSE DANIEL

DUEÑAS LIMA,  OSCAR ALEXANDER

10-038-000212-0

010780187838

03-078-000173-9

4450141389

030780001070

030780000228

01-078-019931-3

01078019735-3

MAQUINISTA

MARINERO

MARINERO

HIDROGRAFO

SECRETARIA DE GERENCIA

ASISTENTE TECNICO III

TECNICO PORTUARIO I

DECODIFICADOR PORTUARIO

02/09/2013

01/09/1994

11/09/2023

01/09/2016

16/09/2011

01/09/2009

01/09/2014

02/09/2013

  7,051.33

 10,080.33

  5,292.33

  9,981.33

  7,664.33

  8,556.33

  6,862.33

  7,792.33

 11,513.54

 16,325.10

  8,719.37

 16,167.84

 12,487.29

 13,904.23

 11,213.31

 12,690.62

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 13,513.54

 18,325.10

 10,719.37

 18,167.84

 14,487.29

 15,904.23

 13,213.31

 14,690.62

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  42,558.01

  18,167.84

  14,487.29

  29,117.54

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

 0046

 0049

 0050

 0051

 0056

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00
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 119,021.30

 188,272.97

Ayuda
Oftalmológica

2025-075-12-00-00-01-11

2025-075-12-00-00-01-11

2025-075-12-00-00-01-11

2025-075-12-00-00-01-11

SECCION DE CANCELACION DE MANIFIESTOS

SECCION DE CHEQUES DE CONTROL

SECCION DE EQUIPO

DEPARTAMENTO DE CONTENEDORES

 019

 028

 031

 046

 016

 031

BARILLAS LOPEZ,  DIEGO ARMANDO

SOLORZANO CORDERO,  EVER ESTID

TORRES CRUZ,  JOSE MANUEL

VALIENTE HERNANDEZ,  FREDY ALBERTO

BURBANO ACEVEDO,  OMAR ESTUARDO

BARAHONA MARENCO,  ANDREA ELIZABETH

03-078-000153-4

01-038-000121-4

030780001895

01-078-019945-3

03-078-000254-9

01-078-019933-0

CHEQUE DE MERCANCIAS

CHEQUE DE MERCANCIAS

CHEQUE DE MERCANCIAS

CHEQUE DE MERCANCIAS

OPERADOR DE MAQUINARIA PORTUARIA

SECRETARIA DE DEPARTAMENTO

18/09/2023

18/09/2023

04/09/2023

18/09/2023

01/09/2016

01/09/2014

  5,398.33

  5,341.33

  5,406.33

  5,341.33

  6,841.33

  6,532.33

  8,887.75

  8,797.20

  8,900.46

  8,797.20

 11,179.95

 10,689.11

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 10,887.75

 10,797.20

 10,900.46

 10,797.20

 13,179.95

 12,689.11

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  14,690.62

  43,382.61

  13,179.95

  12,689.11

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

TOTAL.......     188,272.97

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS QUETZALES CON 97/100.- (Q     188,272.97)
PUERTO QUETZAL 18/09/2025

-0509-

-0509-

-0509-

 0057

 0059

 0061

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00
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        .00

Ayuda
Oftalmológica

ELABORO:__________________________
ALDO EMILIO TELON ARIAS 
COORDINADOR DE CURSOS

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS


